

BASE life science ApS
Gammel Lundtoftevej 1 E, 3. sal, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 90 69 42

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Martin Woergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BASE life science ApS Gammel Lundtoftevej 1 E, 3. sal 2800 Kgs. Lyngby Telefon: 50 66 00 00 Hjemmeside: http://baselifescience.com/ E-mail: contact@baselifescience.com CVR-nr.: 30 90 69 42 Stiftet: 8. oktober 2007 Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jacob Winkler Martin Woergaard Thomas Kristian Röhme Torsten Borlund Dahl
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Innovisor Inc., USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning inden for forretningsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en stor vækst, som har betydet øget omsætning og medarbejderforpligtelser. Selskabets resultat og likviditet har været påvirket af investeringer i opbygning af et udvidet produktionsapparat, hvilket der forventes positive resultater fra fremadrettet.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrebog, og ledelsen forventer herudover at tiltag mod blandt andet forbedring af faktureringsrutiner vil medvirke til at forbedre likviditeten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.586 t.kr. mod 15.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 2.616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	26.585.955	15.363.708
2 Personaleomkostninger	-25.253.580	-11.726.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-273.036</u>	<u>-107.433</u>
Driftsresultat	1.059.339	3.529.917
Andre finansielle indtægter	-27	3.588
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.789</u>	<u>-111.369</u>
Resultat før skat	957.523	3.422.136
4 Skat af årets resultat	<u>-221.942</u>	<u>-806.402</u>
Årets resultat	<u>735.581</u>	<u>2.615.734</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	<u>735.581</u>	<u>1.815.734</u>
Disponeret i alt	<u>735.581</u>	<u>2.615.734</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	763.682	324.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>763.682</u>	<u>324.168</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
7 Deposita	451.336	56.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.337</u>	<u>56.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.215.019</u>	<u>380.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.867.452	7.166.669
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	365.747	0
Andre tilgodehavender	73.018	32.147
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.747	0
Periodeafgrænsningsposter	219.859	2.892
Tilgodehavender i alt	<u>11.540.823</u>	<u>7.201.708</u>
Likvide beholdninger	<u>47.934</u>	<u>551.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.588.757</u>	<u>7.752.869</u>
Aktiver i alt	<u>12.803.776</u>	<u>8.133.188</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	187.500	187.500
11 Overført resultat	748.631	13.049
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>936.131</u>	<u>1.000.549</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	159.594	69.014
Andre hensatte forpligtelser	178.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>337.594</u>	<u>69.014</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.059.102	1.890.486
Modtagne forudbetalinger fra kunder	882.090	828.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.310.746	649.061
Gæld til associerede virksomheder	0	654.456
Selskabsskat	657.160	670.587
Anden gæld	4.620.953	2.370.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.530.051</u>	<u>7.063.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.530.051</u>	<u>7.063.625</u>
Passiver i alt	<u>12.803.776</u>	<u>8.133.188</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 14 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret en stor vækst, som har betydet øget omsætning og medarbejderforpligtelser. Selskabets resultat og likviditet har været påvirket af investeringer i opbygning af et udvidet produktionsapparat, hvilket der forventes positive resultater fra fremadrettet.		
Selskabet har en tilfredsstillende ordrebog, og ledelsen forventer herudover at tiltag mod blandt andet forbedring af faktureringsrutiner vil medvirke til at forbedre likviditeten.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.603.066	10.383.255
Pensioner	1.488.719	531.244
Andre omkostninger til social sikring	91.828	49.610
Personaleomkostninger i øvrigt	1.069.967	762.249
	25.253.580	11.726.358
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	15
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.086	0
Andre finansielle omkostninger	92.703	111.369
	101.789	111.369
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.362	597.388
Årets regulering af udskudt skat	90.580	209.014
	221.942	806.402

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2016	456.806	160.309
Tilgang i årets løb	712.550	296.497
Kostpris 30. juni 2017	1.169.356	456.806
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-132.638	-25.206
Årets afskrivninger	-273.036	-107.432
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-405.674	-132.638
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	763.682	324.168

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	1	1
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Innovisor Inc., USA	100 %	1	0

Datterselskabet aflægger ikke årsrapport, da selskabet følger amerikanske regler. Der er ingen aktivitet i selskabet, hvorfor kapitalandelene indregnes til kr. 1.

7. Deposita

Kostpris 1. juli 2016	56.150	56.150
Tilgang i årets løb	451.336	0
Afgang i årets løb	-56.150	0
Kostpris 30. juni 2017	451.336	56.150
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	451.336	56.150

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	365.747	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	365.747	0

Noter

		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Direktion	10,05	0	14.747
10. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
		187.500	187.500
11. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2016		13.050	-1.802.685
Årets overførte overskud eller underskud		<u>735.581</u>	<u>1.815.734</u>
		748.631	13.049
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli 2016		800.000	0
Udloddet udbytte		-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>800.000</u>
		0	800.000
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.011 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 5.000 t.kr. Aktiver omfattet af pantet er løsøre.			
14. Eventualposter			
Huslejekforpligtigelser			
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtigelse pr. 30/6-2017 på t.kr. 6.972.			
Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning pr. 31. marts 2022.			
Udlejer kan opsiges lejemålet med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning pr. 31. marts 2027.			

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.Dumas ApS, CVR-nr. 38522361 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.